COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 089/2016-COGEPS

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

INSCRITOS NO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS1/2016.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o disposto no artigo 4º do Edital nº 087/2016-

COGEPS, de 08 de agosto de 2016 e o Edital nº 088/2016-COGEPS, de 15 de

agosto de 2016;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação final dos candidatos inscritos no 1º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS1-2016),

conforme descrito no anexo único deste edital.

Art. 2º - A divulgação do ensalamento para a realização da Prova Didática com

arguição será publicado até às 17h do dia 16 de agosto de 2016.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 15 de agosto de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE

Anexo único do Edital nº 089/2016-COGEPS, de 15 de agosto de 2016.

1. CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

Área/matéria: Bioestatística – RT-12

Inscrição RG Nome do candidato

12 96181990 Ana Claudia de Almeida

120 89459087 André Hipólito Xavier

140 104780652 Fernando de Farias Martins

70 8.068.08-3 Jascieli Carla Bortolini

71 2025555-1 José Camilo Hurtado Guerrero

62 351627339 Juliana Déo Dias

66 76165475 Juliana Strieder Philippsen

Área/matéria: Prática de Ensino – RT-40

Inscrição RG Nome do candidato

59 8.315.611-2 Rafaela Bramatti Silva Razini Oliveira

132 10.688.578-8 Wesley Martins

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Administração da Produção – RT-24

Inscrição RG Nome do candidato

2 4.416.223-7 Ademar Alcindo Roehrs

101 222964132 Cícero Simões Borges

3 4.141.315-1 Karl Stoeckl

102 5.648.573-2 Leandro Scherer

29 864.736-4 Leonidas Lopes de Camargo

86 7.247.256-0 Liciane Roling

Área/matéria: Contabilidade Geral (Ciências Contábeis) – RT-12

Inscrição RG Nome do candidato

72 8671.217-2 André Sekunda Gallina

23 9.462.975-6 Cristiano Felipe Tarini

64 9.503.238-9 Diego Messias

111 8.694.411-1 Guilherme Eduardo de Souza

46 6.227.370-4 Jorge Gustavo Aguirre Borja

6 9.610.300-0 Patrícia Cristina Vincenzi Laurer

40 9.029.614-0 Ricardo Santana de Almeida

103 7.703.558-3 Sandro Rizzon Vieira

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE

Área/matéria: Máquinas de Fluxo – RT-12

Inscrição RG Nome do candidato

114 10.976.868-5 Eduardo Attuy Carvalho

41 9.576.481-9 Vinicius Terna Machado

Área/matéria: Matemática A – RT-24

Inscrição RG Nome do candidato

60 8.266.896-9 Ronaldo Rodrigues de Menezes

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

Área/matéria: Anatomia e Fisiologia Patológica – RT-24

Inscrição RG Nome do candidato

16 330057169 Matheus Vieira da Costa

Área/matéria: Anatomia Humana – RT-40

Inscrição RG Nome do candidato

134 1060267299 Aline Bichet Ness

36 548383030 Ana Flávia Marcal Pessoa

115 4970813 Ana Paula Maihack Gauer

91 9.974.324-7 Angela Ariane Dalzoto Graniska

110 9.526.432-8 Camila Zanotto

95 9.722.241-0 Cassiane Merigo do Nascimento

138 8153855 Daiane Lazzeri de Medeiros

98 60.295.785-0 Elaine Flamia Toniolo

129 9.550.026-9 Evandro José Baraldi

35 3064354289 Franciane Rios Senger

67 6.227.308-9 Ivaneliza Simionato de Assis

99 3574788 Jucimar Milan

14 8.289.226-5 Juliano Alves Pereira

73 6.267.376-1 Keith Jimmy Gonçalves

123 9.712.496-5 Lia Mara Teobaldo Tironi

33 8.702.161-0 Marcelo Biondaro Góis

10 10.260.957-3 Marielly Coradin de Moura

56 9.506.671-2 Marilesia Ferreira de Souza

1 339058456 Michel Barbosa de Araujo

31 3075599674 Regina Inês Kunz

127 9.633.281-5 Sandra Rozanski

119 12344599 Wendell Santos Magalhães

Área/matéria: Angiologia – RT-12

Inscrição RG Nome do candidato

57 116665340 Marcio Cerbazzi Tavares Cardoso

Área/matéria: Biofísica e Biologia – RT-40

Inscrição RG Nome do candidato

44 81090963 Adriano Fávero

47 91167883 André Luis Klein

45 283159270 Antonio Carlos Bragato Bergamaschi

116 1087683891 Ariane Spiassi

54 9.571.862-0 Audrei Pavanello

21 8.286.169-6 Edson Bertoldo

85 2078691 Eduardo Perovano Santana

87 RNE V-004356-0 Elias Andrade Cortez

82 439521877 Fabiana dos Santos Rando

61 337965651 Fernando Rodrigo Treco

93 29869681-2 Gustavo Sérgio Sancinetti

19 6.858.336-5 Juliana Moco Corrêa

49 4302598 Karla Joseane Perez

96 8.113.183-0 Luciana Graciano

84 6.725.047-8 Madla Adami Passos Menezes de Oliveira

112 9.352.039-4 Maelin da Silva

90 1504463 Márcia Silvana Freire Franco

4 11.121.962-1 Maria Antonia Michels de Souza

5 9.453.026-1 Mateus Prates Mori

109 7.226.686-2 Michelle Zibetti Tadra Sfeir

107 7.055.938-2 Rodrigo Fernando Moro Rios

128 9.633.281-5 Sandra Rozanski

83 10.073.506-7 Taís Regina Cutchma

17 9.194.726-9 Vanessa Jacob Victorino

106 6.606.533-2 Vania Carla Silva Pankievicz

117 12344599 Wendell Santos Magalhães

139 124842573 Zípora Morgana Quintero dos Santos

Área/matéria: Otorrinolaringologia – RT-9

Inscrição RG Nome do candidato

89 4.526.663-0 Marcio Pedro Martins

Área/matéria: Prática Médica Integrativa – RT-12

Inscrição RG Nome do candidato

34 8.279.744-0 Alessandra Guimarães

133 1060267299 Aline Bichet Ness

97 1.156.979-0 Aryzone Mendes de Araujo Filho

55 7.591.279-0 Erick Dick Ramos

39 11102726 Redimir Goya

43 000837887 Rodrigo Aloacyr de Camargo Silva

13 8.741.624-0 Rodrigo Evaristo de Oliveira Junior

4. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Análise de Custos – RT-24

Inscrição RG Nome do candidato

75 7.777.306-1 Celso José Farias

92 10.236.257-8 Denize Cavichioli

94 10.055.871-8 Jonatan Marlon Konraht

18 8.152.398-3 Leila Aparecida Scherer Weiss